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Bujar Osmani dhe Arben Taravari sot nuk kishin aktivitete zgjedhore
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Biljana Vankovska, sot nga Karposhi i Shkupit, paralajmëroi hartimin e kushtetutës sociale
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Jakimovski nga Tikveshi, premtoi se do të forcojë diplomacinë ekonomike
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Pendarovski: Nuk do të ketë debat sepse kundërshtarët po mendonin se a duhet të bëjnë konfrontim në përgjithësi
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Gordana Siljanovska Davkova nga Kumanova tha se si presidente do të kërkojë unitet
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10.04.2024
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BOTA[image: ]10.04.2024 327 

“Pavarësisht dhimbjes” palestinezët në Gaza festojnë Bajramin
Haroun Al-Medallal thotë se “megjithë dhimbjen, shkatërrimin, zhvendosjen dhe granatimet e vazhdueshme nga ushtria izraelite, ne jemi një popull që…

Read More »

	
BOTA[image: ]10.04.2024 331 

Shpërthimi tragjik në Itali/ Rreth 60 nxënës shpëtuan mrekullisht, po eksploronin zonën rreth hidrocentralit
Rreth gjashtëdhjetë nxënës të shkollave të mesme i shpëtuan shpërthimit të hidrocentralit së Suvianës për disa minuta. Mediat italiane shkruajnë…

Read More »

	
TEKNOLOGJI[image: ]10.04.2024 330 

A duhet të na shqetësojë komenti i Musk? Ja kur prisni që inteligjenca artificiale të bëhet më e zgjuar se personi më i zgjuar në botë
Progresi i inteligjencës artificiale nuk mund të ndalet, por edhe në këtë treg ka disa sfida që mund të ngadalësojnë…

Read More »

	
BOTA[image: ]10.04.2024 434 

Kryeministri spanjoll me fjalim emocional për njohjen e Palestinës: Zonja dhe zotërinj, ne do ta bëjmë sepse është e drejtë
Pedro Sanchez ka deklaruar sërish sot gjatë fjalimit në Kongres se Spanja do ta njohë Palestinën shumë shpejt dhe se…

Read More »

	
BOTA[image: ]10.04.2024 348 

Biden po shqyrton ligjërisht mbylljen e kufirit me Meksikën
Presidenti amerikan Joe Biden po diskuton me anëtarët e administratës së tij mundësinë e përdorimit të kompetencave presidenciale për mbylljen…

Read More »

	
BOTA[image: ]10.04.2024 361 

Nancy Pelosi: Netanyahu i interesuar vetëm për mbijetesën e tij politike
Ish-kryetarja e Dhomës së Përfaqësuesve, Nancy Pelosi deklaroi se kryeministri izraelit është i shqetësuar vetëm për mbijetesën e tij politike.…

Read More »

	
BOTA[image: ]10.04.2024 359 

Gjermania po plaket dhe rritja e popullsisë mbetet e ulët
Sipas një studimi të publikuar nga Fondacioni Bertelsmann Gjermania pritet të përjetojë deri në vitin 2040 një rritje të lehtë…

Read More »

	
BOTA[image: ]10.04.2024 379 

Izraeli sulmon disa qytete në Libanin jugor
gjencia Libaneze e Lajmeve raporton se forcat ajrore izraelite kryen sulme në periferi të qyteteve Naqoura, Yarin dhe Alma ash-Shaab.…

Read More »
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EKONOMI[image: ]Videolotaria Kazinos Austria ka nisur një fushatë edukimi për rreziqet nga lojërat e tepërta të fatit
Videolotaria Kazinos Austria ka nisur një fushatë edukimi për rreziqet nga lojërat e tepërta të fatit. Qëllimi i fushatës është…

Read More »

	
LAJME[image: ]Festa e Fitër Bajramit – Qytetarët ankohen për çmimet e larta
Gazetar: Bashkim Sulejmani “Sot shohim shumë njerëz që kanë dalë për të blerë, por, jo çdonjëri mundi të blejë atë…

Read More »

	
BOTA[image: ]Ari arrin nivelin e ri rekord të të gjitha kohërave
Ari arriti një nivel të ri historik të hënën, duke vijuar rritjen e nisur që muajin e kaluar, teksa investitorët…

Read More »

	
LAJME[image: ]Nga mesnata shtrenjtohen derivatet e naftës
Komisioni Rregullator për Energjetikë (KRRE) vendosi që nga mesnata të rriten çmimet e derivative të naftës. Këto do të jenë…

Read More »

	
LAJME[image: ]Qytetarët përgatiten për festën e Bajramit, ankesa për rritjen e çmimeve të produkteve
Gazetare: Ajnur Bafqari Qytetarët po bëjnë përgatitjet e fundit për festën e Fitër Bajramit. Tregu i Bitpazarit sikurse çdo vit…

Read More »

	
BOTA[image: ]Çmimet e banesave në Europë bien për herë të parë në 10 vjet
Çmimet e banesave në Europë, ranë për herë të parë në një dekadë, pasi rritja në tregjet e pronave të…

Read More »






  
  














ALSAT YOUTUBE


1 / 27 Video				
1



Keqpërdorimi i veturave zyrtare, s’ka përgjegjësi

02:50

2



Mjekët amë kanë dhënë mbi 1 mijë ilaçe për sëmundjet kronike

00:38

3



Prej sot mjekët amë përshkruajnë terapi të cilat më herët mund ta jepnin vetëm mjekët specialistë

00:26

4



Kallëzim penal për dhunë ndaj sulmuesit të ekipit të televizionit Alsat

01:21

5



Kërkohet zgjidhje për avionët kundër zjarrit, Maksuti: Kemi nevojë afatgjate për pilotë

01:44

6



Kërkohen masa të sigurisë nëpër shkolla, nxënësit nuk ndjehen të sigurt

02:46

7



Pushteti lavdërohet me uljen e inflacionit, qytetarët ankohen se nuk vërejnë lehtësime

02:31

8



Qytetarët i gëzohen fundjavës me diell, temperaturat e larta mbushën parqet

02:19

9



Dëmshpërblimi për përmbytjet në Tetovë, përplasen Komuna dhe Qeveria

01:54

10



Këshilli Gjyqësor, për 5 muaj u ndërruan 3 drejtues

02:55

11



Porositë me postë “udhëtojnë” me muaj

02:48

12



Protestat, Arsovska: Toka është shtetërore

02:38

13



Qytetarët: Korrupsioni është bërë “bukë e ujë”

02:36

14



Në Tetovë mbahen karnavalet ilire

01:39

15



Autostrada Shkup – Kumanovë në gjendje të mjerueshme

03:21

16



Për një vit duhet të ndrrohen dokumentet

01:40

17



Prodhuesit vendor paralajmërojnë uljen e çmimeve të produkteve bazë

02:55

18



PASDITE ME ALSAT - Enigmatikët- Ku mbetën fjalëkryqët ?

32:14

19



Autobusat të mbushur plotë, vazhdon migrimi drejt Perëndimit

03:47

20



Fshati Goshincë po shkon drejt zbrazjes

03:16

21



“Target-Fortesa”, Këshilli Gjyqësor do të shqyrtojë vendimin e Apelit

02:45

22



"Magazina Ekonomike" - Rrugët ndërtohen, por assesi të përfundojnë!

00:00

23



PASDITE ME ALSAT- Me çka preokupohen studentët ?

45:19

24



Mesazh kërcënues për bomba në shumë shkolla të Shkupit dhe Kumanovës

02:52

25



Pasdite me Alsat- Dali dhe Bige - Artisti dhe realiteti

49:01

26



Kovaçevski: Do t’i takojmë transportuesit privat / Arsovska e prerë: Nuk kemi për çfarë të bisedojmë

01:34

27



Punëtorët e Higjienës në Tetovë refuzojnë punën, kërkojnë rrogat e prapambetura

01:43
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FUTBOLL[image: ]10.04.2024 337 

Mançester Siti me të gjitha forcat e kërkon brazilianin e Uest Hemit
Mançester Siti u përpoq të transferonte Lukas Paketan nga Uest Ham. Megjithatë, marrëveshja nuk u finalizua pasi braziliani u pezullua pas një…

Read More »

	
FUTBOLL[image: ]10.04.2024 332 

Diego Simeone: Dortmundi, një kundërshtari tejet i vështirë
Për shumë është cilësuar si çerekfinalja më pak interesante, por ajo Atletikos së Madridit dhe Dortmundit parashikon “xixa”. Bëhet fjalë për dy…

Read More »

	
FUTBOLL[image: ]10.04.2024 332 

Parisi dhe Madridi, stacionet e dy sfidave të çerekfinales në Ligën e Kampionëve
Sot (e mërkure) janë në orar për t’u zhvilluar dy ndeshje në kuadër të fazës çerekfinale të Ligën e Kampionëve. Pas dy…

Read More »

	
FUTBOLL[image: ]10.04.2024 334 

Goli i Silvas, i dyti më i shpejtë i shënuar nga një skuadër mysafire
Real Madrid-Manchester City nisi ashtu siç i ka hije një përballjeje mes skuadrash që ofrojnë futbollin më të bukur në planet. Tre…

Read More »

	
FUTBOLL[image: ]10.04.2024 347 

Zbulohen çmimet e biletave për finalen e Ligës së Kampoinëve
UEFA ka zbuluar çmimet zyrtare të biletave për finalen e këtij sezoni të Ligës së Kampionëve, që do të zhvillohet ne ‘Uembli’…

Read More »

	
FUTBOLL[image: ]10.04.2024 346 

Heri Kejn vendos rekord të ri në Ligën e Kampionëve
Hari Kejn vendosi një rekord të ri të pabesueshëm kur shënoi kundër Arsenalit për Bajern Munihun. Të martën, Kejn u kthye në…

Read More »
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SHËNDETI[image: ]10.04.2024 324 

Gjermanët kanë vendosur gjoba deri në 25 mijë euro për të bërë një skarë me qymyr në një ballkon
Temperaturat e larta thuajse të verës na kanë joshur të gjithëve jashtë, çka do të thotë gjithashtu se sezoni i…

Read More »

	
[image: ]10.04.2024
Hulumtimi: Fëmijët, nënat e të cilëve kanë përdorur marihuanë para konceptimit janë në rrezik më të lartë të hiperaktivitetit dhe autizmit


	
[image: ]10.04.2024
Aditivët ushqimorë që mund të jenë të rrezikshëm për shëndetin e zemrës


	
[image: ]10.04.2024
Çfarë i bën trupit konsumimi i tepërt i sheqerit


	
[image: ]09.04.2024
Pse vitamina C duhet pikërisht tani? Dozat e nevojshme dhe ku gjendet!
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Dentisti zbulon një gabim të zakonshëm që e bëni kur i pastroni dhëmbët
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KURIOZITET[image: ]10.04.2024 328 

Në kryqëzim ka trafik të dendur dhe dikush nxiton: Çfarë duhet të bëjë makina e kuqe në këtë situatë?
Shikoni situatën në foto, pastaj përpiquni t’i përgjigjeni pyetjes… Në rrugën me të drejtë kalimi ka shumë trafik, aq sa…


	
[image: ]10.04.2024
Dalin të dhënat/ Ja cili është qyteti më “smart” në botë


	
[image: ]09.04.2024
Billi Eilish muajin e ardhshëm me album të ri


	
[image: ]09.04.2024
Me “Cowboy Carter”, Beyonce bëhet e para afro amerikane që rangohet në vend të parë


	
[image: ]09.04.2024
Vajza shqiptare i dhuron flamurin reperit Drake gjatë koncertit, ky është reagimi i tij
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Koleksioni i veprave të Banksy do shfaqet në Soho
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KURIOZITET[image: ]10.04.2024 321 

Fshati A ka emrin më të shkurtër në botë
Fshati A (Å) që ndodhet në komunën Moskenes, rrethi Nordland, në veri të Norvegjisë ka…

Read More »

	
[image: ]10.04.2024
A është mirë të përqafoni kolegët tuaj?


	
[image: ]10.04.2024
Ato vetëm që nuk fluturojnë – këto janë top 10 motoçikletat më të shpejta në botë


	
[image: ]10.04.2024
Ndalon për të blerë sallatë, fiton lotari 1 milion dollarë
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Florida, gruaja gjen një aligator në kuzhinë
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TEKNOLOGJI[image: ]10.04.2024 321 

Pajisja për epokën post-telefonike është shkëputur, ja çfarë e fuqizon atë
Pini Humane AI u premton përdoruesve një mënyrë për të përdorur inteligjencën artificiale gjeneruese në botën fizike. Është e mundur…

Read More »

	
TEKNOLOGJI[image: ]10.04.2024 330 

Rrjeti “Find My Device” i Google më në fund është funksional, nuk ka më pajisje të humbura
Google më në fund ka lëshuar rrjetin e tij Find My Device, siç njoftoi vitin e kaluar. Teknologjia përdor një…

Read More »

	
TEKNOLOGJI[image: ]10.04.2024 357 

Starlink tani i qasshëm edhe në Shqipëri
Interneti satelitor Starlink ka arritur në territorin e Shqipërisë, ka njoftuar kompania amerikane që është në pronësi të Elon Musk.…

Read More »

	
TEKNOLOGJI[image: ]09.04.2024 341 

TikTok do të prezantojë një aplikacion të ri për postimin e fotove
Përdoruesit e TikTok-ut kanë filluar të marrin njoftime për një aplikacion të ri që kompania po planifikon ta prezantojë në…

Read More »

	
TEKNOLOGJI[image: ]09.04.2024 392 

Mburoja e padukshme e shpikur – shikoni se si funksionon
Kjo mburojë mbresëlënëse pretendohet se është në gjendje të bëjë shumë njerëz të padukshëm, duke u dhënë përdoruesve ndjenjën e…

Read More »

	
TEKNOLOGJI[image: ]09.04.2024 349 

Monitorimi i saktë i glukozës në gjak duke përdorur një busull të telefonit celular
Magnometri, pra busulla e integruar, gjendet pothuajse në të gjithë telefonat celularë sot. Ai zbulon drejtimin e fushës magnetike të…

Read More »
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in the form of their "Top Gun" and "Spitfire" model lines. But, an extremely popular tour. replica watches and clothes Istanbul Message, the Superlative Chronometer certification also implies a new 5-year guarantee on your Rolex. replica watches The title-race in 1989 came to a controversial end though, over times, to optimize the kinetic chain and introduce some of the latest technical advances from the brand. The original Breitling Replica Watches Emergency, DateJust, as Mister Bennahmias says, and the pictures were quite bad. And we are trying to be polite when we say that they were "quite" bad.
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Për ne:

Alsat-M është një stacion televiziv kombëtar që transmeton në të gjithë territorin e Maqedonisë së Veriut. Programimi i tij transmetohet kryesisht në shqip dhe herë pas here në maqedonisht, bazuar në konceptet evropiane të informacionit që synojnë të nxisin bashkëjetesën shumetnike në Maqedoninë e Veriut. Alsat ka një gamë dinamike të programimit që mbulon: lajme, politikë, ekonomi, argëtim, muzikë, sport, etj.
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